Montageanleitung | DE
AX2090-BW65
Externer Bremswiderstand in IP65
05.07.2021 | Version 1.0
Inhaltsverzeichnis
Version: 1.0 ─── 3AX2090-BW65
Inhaltsverzeichnis
Dokumentationshinweise ...................................................................................................................................  4

Produktübersicht
Version: 1.0 ─── 17AX2090-BW65
3.2Typenschlüssel
AX2090 – BW65 – xxyy Erläuterung
AX2090 Produktbereich
Zubehör Antriebstechnik
BW Bremsenergiemanagement
Bremswiderstand
65 Baureihe
IP65; Serienübergreifend für AMP8000, AX8000 und AX5000
xx Leistung
04 = 400 W
15 = 1500 W
yy Widerstand
18 = 18 Ω
23 = 23 Ω
33 = 33 Ω
47 = 47 Ω
Zubehör
00 = Berührungsschutz gegen heiße Oberfläche
Produktübersicht
18 ─── Version: 1.0AX2090-BW65
3.3Produktmerkmale Externer Bremswiderstand
Sie haben die Möglichkeit, einen externen Bremswiderstand anzu-